

Vrelits Holding ApS
Bæveren 106, 9530 Støvring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 83 97 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Tim Vrelits Henningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vrelits Holding ApS Bæveren 106 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 83 97 72
	Stiftet: 6. august 2017
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Tim Vrelits Henningsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Momberg & Hummelhof ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 kr. mod -6.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.447 kr. mod 44.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.375	-6.747
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.747	50.807
Andre finansielle indtægter	17.181	1.305
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.106</u>	<u>-1.123</u>
Årets resultat	<u>125.447</u>	<u>44.242</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	49.308
Overføres til overført resultat	125.447	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.066</u>
Disponeret i alt	<u>125.447</u>	<u>44.242</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>687.111</u>	<u>569.364</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>687.111</u>	<u>569.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>687.111</u>	<u>569.364</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>24</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24</u>	<u>9</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.330</u>	<u>9.798</u>
	Værdipapirer i alt	<u>40.330</u>	<u>9.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>421</u>	<u>497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.775</u>	<u>10.304</u>
	Aktiver i alt	<u>727.886</u>	<u>579.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.865	192.865
Overført resultat	441.037	270.590
Egenkapital i alt	<u>713.902</u>	<u>538.455</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.484	36.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.984</u>	<u>41.213</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.984</u>	<u>41.213</u>
Passiver i alt	<u>727.886</u>	<u>579.668</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	0	143.557	275.656	494.213
Resultatandel	0	0	49.308	-5.066	44.242
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	0	192.865	270.590	538.455
Kontant kapitaludvidelse	5.000	45.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	0	0	125.447	125.447
Overført til overført resultat	0	-45.000	0	45.000	0
	80.000	0	192.865	441.037	713.902

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.106	1.123
	<u>1.106</u>	<u>1.123</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	375.000	375.000
Kostpris 31. december 2023	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	194.364	143.557
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	117.747	50.807
Opskrivninger 31. december 2023	<u>312.111</u>	<u>194.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>687.111</u>	<u>569.364</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Momberg & Hummelhof ApS	Støvring	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>40.380</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.073</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 5 tkr.		
